NG TCHNO CRONOMETRAGEM

Campeonato -> 1 - CORRIDA ALIANCA PELA VIDA - UNIMED

WLIRMCA
pgfﬂ VW Etapa

-> CORRIDA ALIANCA PELA VIDA - UNIMED
Data  ->28/10/2017

NG TECHNO CRONOMETRAGEM Impresso em : 29 out 2017 18:05:59

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Col  Num Nome Categoria Vts Tempo Diferenga Km/h  Cidade Patrocinador

1° 414 MARCOS ANTONIO PEREIRA 10KM MAS - GERA 1 00:31:01 00:00:00 19,34 CARUARU.../PE

2° 734 ENIO KLEITON DE LIMA 10KM MAS - GERA 1 00:31:31 00:00:30 19,04 SAO CAITANO.../PE CRAZY RUNNERS

3° 404 JAIR JOSE DA SILVA 10KM MAS - GERA 1 00:32:25 00:01:24 18,51 CARUARU.../PE

40 759 MARCELO JOSE DA SILVA 10KM MAS - 40/49 1 00:33:09 00:02:08 18,10 CARUARU.../PE CARUARU RUNNERS
50 741 LEONARDO MOURA DE MEDEIROS CORREIA 10KM MAS -30/29 1 00:36:19 00:05:18 16,52 CARUARU.../PE TRIBO RUNNERS

6° 754 LUIZ CLAUDIO DO NASCIMENTO 10KM MAS -50/59 1 00:38:28 00:07:27 15,60 CARUARU.../PE CARUARU RUNNERS
7° 735 LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR 10KM MAS -30/29 1 00:38:44 00:07:43 15,49 CARUARU.../PE CORRAJA

8° 756 GENIVAL CAETANO DE LIMA 10KM MAS - 40/49 1 00:40:58 00:09:56 14,65 CARUARU.../PE CARUARU RUNNERS
9° 421 JOSE JOADILSON TAVARES 10KM MAS -16/29 1 00:41:05 00:10:04 14,60 CARUARU.../PE

100 728 JOSE ILTON FREITAS DE ARAUJO 10KM MAS -30/29 1 00:41:16 00:10:15 14,54 CARUARU.../PE ECORCHAN

11° 727 JACIEL CHARLES BATISTADE ARRUDA 10KM MAS -30/29 1 00:41:36 00:10:35 14,42 CARUARU.../PE CORRAJA

12° 449 WAGNER TABOSA 10KM MAS -30/29 1 00:41:37 00:10:36 14,42 CARUARU.../PE

13° 795 MOURA KLEBER DOS SANTOS 10KM MAS -16/29 1 00:42:18 00:11:17 14,18 LAJEDO.../PE LAJEDO RUNNER / APA-PETROLINA
14° 769 JOSE BERINALDO DA SILVA BARBOSA 10KM MAS -50/59 1 00:43:00 00:11:59 13,95 CARUARU.../PE CORRAJA

15° 153 EDIVALDO FERNANDES DOS SANTOS 10KM MAS - 40/49 1 00:43:48 00:12:47 13,70 CARUARU.../PE

16° 407 JONAS BERNARDO DA SILVA 10KM MAS - 60+ Al 1 00:44:04 00:13:03 13,62 CARUARU.../PE

17° 439 LUCIANO ALVES DA SILVA 10KM MAS - 40/49 1 00:44:38 00:13:37 13,44 CARUARU.../PE

18° 725 JOSE ROMUALDO DE FARIAS 10KM MAS -30/29 1 00:45:16 00:14:15 13,25 CHA GRANDE.../PE ECORCHAN
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19°
20°
210
220
23°
240
250
26°
270
28°
290
30°
31°
320
33°
340
350
36°
3r°
3g°
39°
400
410
420
43°
440
450
46°

47°

705
778
755
721
444
742
757
422
773
747
442
722
701
751
760
732
412
464
797
182
711
712
470
766
459
716
779
723
409

BRENO DA SILVA ARAUJO
ALEXANDRE ARAUJO SILVA

ELDO ELIAS ENICIO

GENAELSON BARBOSA DE SOUZA
ARNALDO JOSE DE LIMA

ALCIDES MARIO FERREIRA DA SILVA
LENILSON SILVA DOS SANTOS

JARDESON JOSE FERNANDES CAVALCANTE

JOSE CIPRIANO DE AZEVEDO
AILZON BEZERRA DOS SANTOS
ADEMIR DA SILVA TAVARES

AILTON MANOEL RODRIGUES JUNIOR
SEVERINO BORGES DE LIMA

JOSE RICARDO VASCONCELOS
DAMIAO EPIFANIO DA SILVA
WELLINGTON MARINHO DIAS AGUIAR
CEZAR HENRIQUE PEREIRA
LUCIANO MARTINZ DE MENA

THIAGO ANDERSON DA SILVA FRANCA
IVALDO ALCANTARA DE BRITO
IRVSON IVALDO DE QUEIROZ

JAIME MARTINS CHAGAS NETO

470 - sem cad 10km

SERGIO SOARES DA SILVA

WILTON SILVA DOS SANTOS

DANILO FERREIRA DA SILVA
ANTONIO GABRIEL COUTO JUNIOR
ELTON JULIO BEZERRA DA SILVA
DIEGO OLIVEIRA

10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 50/59
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 50/59
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 60+ Al
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 60+ Al
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29

00:45:38
00:46:14
00:46:18
00:46:23
00:46:25
00:46:44
00:47:06
00:47:33
00:47:38
00:47:39
00:47:41
00:48:21
00:48:40
00:48:44
00:48:45
00:48:50
00:48:51
00:49:15
00:49:20
00:49:21
00:49:44
00:49:44
00:49:52
00:49:54
00:49:57
00:50:20
00:50:34
00:50:38
00:50:44

00:14:37
00:15:13
00:15:17
00:15:22
00:15:24
00:15:42
00:16:05
00:16:32
00:16:37
00:16:38
00:16:39
00:17:20
00:17:39
00:17:43
00:17:44
00:17:49
00:17:50
00:18:14
00:18:19
00:18:19
00:18:43
00:18:43
00:18:51
00:18:52
00:18:56
00:19:19
00:19:33
00:19:37
00:19:43

13,15
12,98
12,96
12,94
12,93
12,84
12,74
12,62
12,60
12,59
12,58
12,41
12,33
12,31
12,31
12,29
12,28
12,18
12,16
12,16
12,06
12,06
12,03
12,02
12,01
11,92
11,87
11,85
11,83

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
SANTA CRUZ DO
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CHA GRANDE.../PE
CHA GRANDE.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
BEZERROS.../PE
CARUARU.../PE
CHA GRANDE.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CACHOEIRINHA.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

CARUARU RUNNERS
AVULSO

CORRAJA

TRIBO RUNNERS

CORRAJA
CRAZY RUNNERS

CARUARU RUNNERS
CARUARU RUNNERS

ECORCHAN
ECORCHAN

LETS RUN
CORRAJA

STREET RUNNERS

AVULSO

CARUARU RUNNERS
ECORCHAN

LETS RUN

CARUARU RUNNERS

UNIMED CARUARU

AVULSO
CRAZY RUNNERS
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48°
49°
500
510
520
530
540
550
56°
570
580
590
60°
610
620
63°
640
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
730
740
750

76°

743
730
445
448
713
718
765
799
793
420
731
455
783
458
758
719
726
432
738
438
708
761
724
466
782
750
402
436
7

ANTONIO FABIO GOMES

ADALGISO JOSE DE SOUZA

ANTONIO RODRIGO DA SILVA
ANTONIO DE OLIVEIRA

LUIZ FELIPE BEZERRA TAVARES

JOSE CRISTIANO DA SILVA

MARCIO DE JESUS NATAL (ZE GUGA)
VALDENEZ FRANCISCO DA SILVA

LUIZ NUNES DA SILVA JUNIOR

LUIZ CARLOS RODRIGUES

ANDRE LUIZ REGO MARTINS
GEIVISSON WILLAMS DA SILVA
DANIELL AURILIO SILVESTRE DE BARROS
WASHINTON LUIZ

JOSE LUCIANO DA SILVA

RODRIGO LIRA

TIAGO VASCONCELOS TAVARES

JOEL JUNIOR

ANDRE HENRIQUE WANDERLEY LINS
ALLANO GUSTAVO MONTEIRO SANTOS
HELIO GUSTAVO DE VASCONCELOS
ANDRE PINTO DA SILVEIRA

JOSE FLAVIO PEREIRA DE LIMA
ELTON GOMES DA SILVA

DANIEL PETRONIO OLIVEIRA QUINTO
GERALDO TORRES DIS SANTOS FILHO
402 - sem cad 10km

ERIVAN FRANCISCO DA SILVA

ADELIO MUNIZ DE LIRA NETO

10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 50/59
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 50/59
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 50/59
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 40/49

00:50:58
00:50:59
00:51:00
00:51:18
00:51:53
00:51:53
00:51:54
00:52:06
00:52:09
00:52:10
00:52:24
00:52:31
00:52:52
00:53:17
00:53:41
00:54:16
00:54:24
00:54:59
00:55:00
00:55:04
00:55:18
00:55:33
00:55:36
00:56:00
00:56:22
00:56:59
00:57:04
00:57:11
00:57:23

00:19:57
00:19:58
00:19:59
00:20:17
00:20:51
00:20:52
00:20:53
00:21:05
00:21:08
00:21:09
00:21:23
00:21:30
00:21:51
00:22:16
00:22:40
00:23:15
00:23:23
00:23:58
00:23:59
00:24:03
00:24:17
00:24:32
00:24:35
00:24:59
00:25:21
00:25:58
00:26:03
00:26:10
00:26:22

11,77
11,77
11,76
11,70
11,56
11,56
11,56
11,52
11,51
11,50
11,45
11,42
11,35
11,26
11,18
11,06
11,03
10,91
10,91
10,90
10,85
10,80
10,79
10,71
10,64
10,53
10,51
10,49
10,46

CARUARU.../PE
PASSIRA.../PE

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

JOAO ALFREDO.../PE

CARUARU.../PE

CAMARAGIBE.../PE

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

CACHOEIRINHA.../PE

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
ARCOVERDE.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

TRIBO RUNNERS
EQUIPE VIDA SAUDAVEL (JOAO ALFRI

STREET RUNNERS

CARUARU RUNNERS

EQUIPE VIDA SAUDAVEL (JOAO ALFRI
AVULSO

FORCA E HONRA

TRIBO RUNNERS
AVULSO

CARUARU RUNNERS
CRAZY RUNNERS
EQUIPE SICREDI
TRIBO RUNNERS
TRIBO RUNNERS
UNIMED CARUARU
STREET RUNNERS
AVULSO

CARUARU RUNNERS

AVULSO
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77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
840
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°

715
465
744
740
443
431
791
408
775
710
781
720
456
739
437
457
461
780
446
469
792
717
51

736
403
702
788
745
749

ANDERSON JOSE DE SOUZA

AILTON ANTONIO DA SILVA

ROBERTO JOSE DE OLIVEIRA

DOM IRAJILDO MENEZES DA SILVA
FRANCISCO ROBERIO SOARES DA COSTA
JOSEMIR MOISES DA SILVEIRA

JASON PEREIRA DA SILVA FILHO

FELIPE ALMEIDA

ARAO BEZERRA LEAL

ALLISON YGOR TIBURCIO GOMES

CARLOS ALBERTO LOBATO DE CARVALHO JUNIOR
DACIO FERREIRA DA SILVA

ANDERSON RAFAEL

BRUNO JORGE DOS SANTOS

ALVARO VANDRE DA SILVA ALVES

PEDRO JOSE VIEIRA

JOSE EDUARDO SANTOS NEVES

BRUNO CESAR DE VASCONCELOS

MANOEL JOSE DA SILVA

469 - sem cad 10km

JOSE CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
JAMESSON ROBERTO RODRIGUES DA SILVA
JOAO BATISTA BARBOSA FILHO
THEOGENES JEFFERSON A.R DA FONSECA
MARCOS VINICIOS LEITE BRITO

SEVERINO JOSE DA SILVA

EVALDO JOSE DA SILVA ARAUJO

CARLOS ADAUTO DA SILVA

FRANCISCO ROGERIO SOUZA DE VASCONCELOS

10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 50/59
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 40/49
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 50/59
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 60+ Al
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 60+ Al
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 16/29
10KM MAS - 60+ Al
10KM MAS - 50/59
10KM MAS - 30/29
10KM MAS - 40/49

00:57:38
00:57:39
00:57:44
00:57:44
00:58:34
00:58:57
01:00:02
01:00:22
01:00:44
01:00:46
01:00:47
01:00:54
01:01:03
01:01:24
01:01:42
01:01:48
01:02:47
01:03:22
01:03:54
01:06:15
01:06:15
01:06:18
01:06:19
01:07:22
01:09:31
01:10:07
01:10:10
01:11:26
01:13:13

00:26:37
00:26:38
00:26:43
00:26:43
00:27:33
00:27:56
00:29:00
00:29:20
00:29:43
00:29:45
00:29:46
00:29:53
00:30:02
00:30:23
00:30:41
00:30:47
00:31:46
00:32:21
00:32:53
00:35:14
00:35:14
00:35:17
00:35:17
00:36:21
00:38:30
00:39:06
00:39:09
00:40:25
00:42:12

10,41
10,41
10,39
10,39
10,24
10,18
9,99
9,94
9,88
9,87
9,87
9,85
9,83
9,77
9,72
9,71
9,56
9,47
9,39
9,06
9,06
9,05
9,05
8,91
8,63
8,56
8,55
8,40
8,19

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
OLINDA.../PE

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
RECIFE.../PE

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

TEAM NARINHA

CRAZY RUNNERS

TRIBO RUNNERS

AVULSO

CARUARU RUNNERS

TIBURCIO ASSESSORIA ESPORTIVA

AVULSO

UNIMED CARUARU

CARUARU RUNNERS

AVULSO

AVULSO
CRAZY RUNNERS

ECORCHAN

TRIBO RUNNERS
AVULSO

STREET RUNNERS
CARUARU RUNNERS
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106° 704 FERNANDA CAROLINA GUIMARAES
107° 733 ANTONIO OLIMPIO SANTOS NETO
Dsc 392 JOEFERSON PAULO DA SILVA

Dsc 763 JOSE WILSON DA SILVA
Total de atletas : 109

10KM MAS -16/29 1 01:16:19 00:45:18
10KM MAS -30/29 1 01:20:22 00:49:21
10KM MAS - 16/29 1 00:24:29 00:06:31
10KM MAS - 40/49 1 00:29:53 00:01:07

7,86
7,47
24,51

20,08

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
BEZERROS.../PE

CRAZY RUNNERS
LOJAO DAS CLINICAS

CORREDORES NOTURNOS DE BEZER
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